
blovické noviny
Číslo 6/2019 22. března Ročník XXIX.

RozhovoR s vedením města

dnes si můžete přečíst

735

BLOVICE

1284 2019

Vážení čtenáři, v tomto čísle Blovic-
kých novin jsem vyzpovídal pana staros-
tu Bc. Roberta Zelenku společně s panem 
místostarostou Ing. Michalem Hodkem na 
téma aktuálních novinek města.

Co aktuálně nejvíce řešíte? 
Starosta:
V současné době je to příprava největší 

investiční akce v posledních letech, rekon-
strukce nádraží – „přestupní terminál“. 
Máme vybraného dodavatele stavebních 
prací a připravujeme dopravně inženýrská 
opatření, což znamená zejména zajištění 
linkové autobusové dopravy v daném pro-
storu. Jen nám jasné, že daná stavba ovliv-
ní jak automobilovou dopravu, tak i pěší. 
Ovšem snažíme se, aby to bylo co nejméně. 
Linkové autobusy budou v daném prostoru 
omezeny minimálně. Změna se bude týkat 
parkování automobilů v prostoru nádra-
ží a zejména pak kamionů, kterým bude 
vjezd zcela zakázán s výjimkou místního 
zásobování. 

Místostarosta:
Po dobu stavby budou zřízeny náhradní 

stanoviště pro veřejnou autobusovou dopra-
vu v Jirotově ulici. Nyní jednáme s majiteli 
areálu bývalé společnosti Lekov s možnost-
mi odstávky vozidel autobusové dopravy. 
Dále proběhlo jednání se zástupci Českých 
drah o zajištění bezproblémového průběhu 
případných výluk.

Plánujete i další akce a realizace ve 
městě? 

Starosta:
Ano, kromě samotných realizací se 

zabýváme i přípravou akcí na další roky. 
Chystá se projektová dokumentace na míst-
ní komunikace v ulici Jirotova, na Bohu-
šově, dále ulice 5. Května, Bečvářova, Pod 
Rybníčkem a také polních cest na Štítově, 
Hradišti a ve Vlčicích.

Místostarosta:
Příští týden také vyhlásíme veřejnou 

zakázku na nové napojení Fügnerovy ulice 
na ulici Poplužní.

Jakým dalším důležitým tématem se 
zabýváte? 

Místostarosta:
Dalším velkým tématem je oblast by-

tového hospodářství města. Aktuálně 
probíhá projektová příprava. V případě 
domu s pečovatelskou službou se jedná 
o vestavbu výtahu tak, aby byla zajištěna 

bezbariérovost i pro druhé podlaží objektu. 
Dále chceme být připraveni v rámci zajiš-
tění bezbariérovosti objektu Americká 88. 
V tomto případě by se jednalo o přístavbu 
výtahu ve dvorní části budovy.

Řešíte i možnosti pro zcela novou 
výstavbu?

Starosta:
Samozřejmě, aktuálně se zabýváme pro-

jektovou přípravou na zasíťování pozemků 
pro výstavbu rodinných domů v lokalitách 
na Hradišti, Bohušově a ve Vlčicích. 

V budově polikliniky bude znovu 
otevřena chirurgická ambulance, 
chystáte ještě nějaké novinky v tomto 
objektu?

Místostarosta:
Ano, nesmím zapomenout na potřebu 

zasíťování budovy polikliniky optickým 
kabelem, v rámci modernizace objektu 
a na základě legislativních požadavků a po-
ptávky samotných lékařů. Bonusem tohoto 
projektu bude zřízení volné wifi pro pacien-
ty a návštěvníky polikliniky.

Co dalšího je v zajištění chodu měs-
ta prioritní?

Starosta:
Vzhledem k začínajícímu jaru se inten-

zivně věnujeme zajištění personálního ob-
sazení pracovní čety, kam budeme přibírat 
jednoho pracovníka. Zároveň jednáme 
s Úřadem práce o dalších možnostech za-

městnání lidí na veřejně prospěšné práce. 
Jarní období je náročné na úklid města, 
současně začne údržba a sekání zeleně. 
V této oblasti plánujeme využít i externích 
dodavatelů těchto služeb.

Místostarosta:
Úklidu se týká i pořádek okolo nádob na 

separovaný odpad. V současné době sbírá-
me podněty na posílení sběrné sítě a vylep-
šení systému odpadového hospodářství.

Tímto děkuji vedení města za jejich čas 
a odpovědi.

Bc. Václav Podroužek, 
šéfredaktor,

ředitel MKS Lidový dům Blovice

•	Program	podpory	spolků	
a	neziskových	organizací	2019

•	Pietní	akt	k	výročí	okupace

•	V	sokolovně	se	konal		
Ples	sportovců

•	Z	činnosti	městské	policie

•	Blovické	ženy	bilancovaly

•	Pozvánky	na	kulturní	akce

•	Informace	ze	sportu

dnes si můžete přečíst



strana 2 Blovické noviny 22. března 2019

Zprávy
 z Městského kulturního střediska 

Blovice

•	 Zahájen	 předprodej	 vstupenek 
na dětské představení Na kouzelném 
paloučku	+	speciální	hosté	JŮ	a	HELE	
z ČT (datum konání 16. 6.).

•	 Spuštěn	 předprodej	 na	 LUCII	
REVIVAL	za zvýhodněnou cenu 180 Kč 
(na místě 200 Kč). Možnost rezervace 
stolů na níže uvedených kontaktech 
(omezená kapacita sálu).

•	 Přijímáme	 přihlášky	 na	 pod-
zimní	 základní	 kurz	 tance	 a	 spole-
čenské	 výchovy,	 který bude zahájen 
13. 9. 2019.

•	 Žádáme	 všechny,	 kteří	 mají	 ob-
jednané	vstupenky	do	Českého	Krum-
lova	na	Draculu,	aby	přišli	uhradit	po-
platky	do	30.	března	2019.	Poté	budou	
neuhrazené	 vstupenky	 nabídnuty	 dal-
ším	zájemcům.

•	 Připravujeme	 další	 muzikály	
v	listopadu	2019	–	Vlasy	a	Mefisto.

Zájemci	se	mohou	hlásit	v	Lidovém	
domě	nebo	na	níže	uvedených	kontak-
tech.

NADCHÁZEJÍCÍ	AKCE:

23.	3.	 taneční	zábava	
	 	 LUCIE	REVIVAL
26.	3.	 přednáška	stylistky	
	 	 a	vizážistky	Dany	Beranové		

  v Městské knihovně
27.	3.	 jarní	setkání	seniorů
28.	3.	 Václav	Žákovec,	
	 	 Anička	Volínová
30.	3.	 Disco	ples
			6.	4.	 setkání	 se	 skupinou	 EGES	 

	 	 (od	21.00)

Bližší	 informace	 o	 dalších	 plá-
novaných	 akcích	 najdete	 na	 našich	
stránkách:

w w w.facebook.com/ldblovice	
a	www.lidovydumblovice.cz

Tel.:	371	522	236,	737	740	174,	mail:	
info@ldblovice.cz

Bc. Václav Podroužek

KultuRní 
oKénKo

pRogRam podpoRy spolKů 
a nezisKových oRganizací 2019

Město Blovice na základě usnesení Rady 
města Blovice ze dne 18. 2. 2019 VYHLÁSI-
LO Program podpory spolků a neziskových 
organizací na rok 2019 (dále jen „program“). 
Z rozpočtu města Blovice je na program urče-
no 500.000	Kč.	Program	je	nově	rozdělen	do	
dvou	částí.	

I./ První část je zaměřena na jednotlivé 
akce uskutečňované v řádech max. dnů. Maxi-
mální výše dotace v jednotlivém případě (úče-
lu) je stanovena na částku 7.000 Kč. Každému 
žadateli je umožněno podat žádost na vícero 
účelů (akcí). Na tuto část programu je určeno 
celkem 200.000 Kč. 

II./ Druhá část je zaměřena na aktivity, 
které mají charakter celoroční, opakující se 
činnosti. Může se jednat např. o příspěvek na 
celoroční provoz daného spolku či organizace. 
Dále je zde možné získat podporu na pořízení 
movitého hmotného majetku (neinvestičního 
charakteru!) či na opravy nemovitostí užíva-
ných žadateli. V této druhé části požadujeme 
v žádosti uvést návrh rozpočtu dané akce se 
stručným komentářem zejména jejich příno-
sů. Maximální výše dotace v jednotlivém pří-
padě (účelu) je stanovena na částku 50.000 Kč. 
Každému žadateli je umožněno podat žádost 
na vícero účelů (akcí). Na tuto část programu 
je určeno celkem 300.000 Kč. 

V rámci programu budou	 podporovány	
kulturní, zájmové a sportovní spolky, organi-
zace a osoby, které nejsou přímo napojeny na 
rozpočet města Blovice. Bude upřednostňo-
vána	práce s dětmi a mládeží do 18 let, práce 
se seniory, práce s handicapovanými spoluob-
čany apod. Podporu mohou získat i ti, jejichž 
činnost má společenský význam pro město 
Blovice a představuje zviditelnění města nave-
nek. Žadatelé musí vytvářet činnost na území 
města Blovice. Z programu	nebude	podpořen	

oddíl	národní	házené	TJ	Sokol	Blovice, kte-
rý dostal od města Blovice mimořádnou dotaci 
za reprezentaci Blovic. 

Žadatelé o podporu předloží v době od 
11.	4.	2019	 do	 3.	 5.	 2019	 na	 Městský	 úřad	
Blovice	 (na	 podatelnu,	 popř.	 na	 e-mail:	
martina.benesova@mublovice.cz)	 Žádost	
o	poskytnutí	finančních	prostředků na pře-
depsaném formuláři (vzor žádosti je v příloze 
č. 1). Formulář žádosti je k dispozici na podatel-
ně MěÚ Blovice a na internetových stránkách 
města Blovice www.blovice-mesto.cz. 

Rada města Blovice rozhodne o podpoře 
nejdéle do 31.	5.	2019.

Žadatelé o podporu berou na vědomí, že po-
žadovaná částka může	být Radou města sní-
žena, aby bylo uspokojeno více žadatelů. Ža-
datelé o podporu berou rovněž na vědomí, že 
podpora nebude	poskytnuta	tomu	žadateli,	
který	řádně	nevyúčtoval	podporu za r. 2018, 
pokud takovou obdržel. Dále berou na vědomí, 
že požadovaná částka a schválená podpora 
bude obvyklým způsobem zveřejněna (web 
města, Blovické noviny, úřední deska).

Podpora bude vyplacena bezhotovostním 
převodem nebo vyplacením z pokladny města 
do 30 dní od uzavření Veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace (vzor v příloze č. 2).

Podpora za rok 2019 bude	 nejpozději	 do	
31.	12.	2019 vyúčtována – příjemci předloží 
do tohoto termínu Čestné prohlášení o využi-
tí podpory včetně všech požadovaných doku-
mentů fyzicky na podatelnu MěÚ Blovice popř. 
elektronicky na e-mail: martina.benesova@
mublovice.cz.

Informace o programu: Martina Benešová, 
tel. 371 516 126 

V Blovicích 18. 2. 2019
Bc. Robert Zelenka, 

starosta města Blovice



strana 3 Blovické noviny 22. března 2019

Představitelé města Blovi-
ce – starosta Robert Zelenka 
a místostarosta Michal Hodek 
si v pátek 15. března 2019 dů-
stojně připomenuli osmdesá-
té výročí okupace tehdejšího 
Československa fašistickým 
Německem. K památníku 
padlých v první a druhé svě-
tové válce u blovické radnice 
položili květinu jako vzpo-
mínku na blovické oběti 
nacistického režimu v letech 
1939 až 1945. Nikdy nezapo-
meneme!

pietní aKt K výRočí oKupace

mas aKtivios, z. s. ve spolupRáci 
se záKladní šKolou Blovice

Akce se konala na Základní škole Blovi-
ce. Po přivítání hostů vedením školy i města  
následovala prohlídka školy. Hosté viděli jak 
první, tak druhý pavilón, odborné i kmeno-
vé učebny, bylo jim předvedeno vybavení 
školy i krátká prezentace vydařených akcí 
školy z poslední doby.

Dále hosté navštívili plaveckou učebnu, 
keramickou dílnu, a také školní družinu, kde 
proběhla přednáška JUDr. Z. Novotného.

Všechny hosty naše škola nadchla nejen 
prostředím, ale i vybavením. Šatní skříňky, 
interaktivní televize ve všech třídách, bazén, 

hřiště dopravní i víceúčelové a upravenou 
zahradu nemají nikde.

Zase jsme si uvědomili, jak pěkná je naše 
škola, a to díky vstřícnosti města a péči všech 
zaměstnanců školy. Jsem si jistá, že po všech 

stránkách snese srovnání s nejprestižnější-
mi školami velkých měst. 

Mgr. R. Kohoutová

zoRganizoval seminář a setKání šiRšího vedení šKol přešticKa a BlovicKa

KOSMETIKA / MASÁŽE

Eva FrEmrová
mob.: 608 950 697

mateřsKá šKola Blovice
podává infoRmace K zápisu na šKolní RoK 2019/20

V	úterý	23.	4.	2019	od	15.00	do	17.00	hodin si rodiče vyzvednou v 1.	pavilonu	v	1.	třídě	MŠ	tiskopisy k zápisu 
a informační leták. Proti podpisu jim bude přiděleno registrační číslo dítěte.
Kritéria	přijímání	dětí	do	MŠ	Blovice	na	školní	rok	2019/20 podle Školského zákona č. 561/2004 Sb., vyhlášky č. 
14/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů a Školního řádu MŠ Blovice.
1.	Přednostní	přijetí	dětí,	na	které	se	vztahuje	povinné	předškolní	vzdělávání	a	které	mají	místo	trvalého	
pobytu	na	území	města	Blovice	a	obcí	Ždírec	a	Louňová.
Předškolní vzdělávání je povinné pro děti, které dosáhnou pátého roku věku do 31. 8. 2019, a to od následujícího 
školního roku 2019/20 až do zahájení povinné školní docházky dítěte. 
2.	Do	mateřské	školy	jsou	přijímány	děti	ve	věku	zpravidla	od	3	do	6	let,	nejdříve	však	děti	od	2	let,	které	mají	
místo	trvalého	pobytu	na	území	města	Blovice	a	obcí	Ždírec	a	Louňová.
Děti jsou přijímány v pořadí podle věku – od nejstarších po nejmladší, do naplnění kapacity MŠ. 
Dítě mladší 3 let nemá na přijetí do mateřské školy právní nárok.



strana 4 Blovické noviny 22. března 2019

Po mnoha letech Ples sportovců nepro-
bíhal v Lidovém domě, ale ve zcela nově 
opraveném sále sokolovny. Vrátil se sem po 
mnoho desítkách let. A stálo to za to. Sál je 
kompletně vymalovaný, má nové osvětlení, 
je opět zprovozněný balkon a je zde nová 

opona. Na stolech jsou teď 
i úplně nové ubrusy 

a dekorace. Vše to 
dalo hodně práce 
a úsilí, ale dílo se 
podařilo. To ocenil 
každý, kdo na Ples 

sportovců v sobotu 
9. března 2019 přišel. 

U vchodu všechny vítala čestná stráž 
– chlapci v sokolských krojích s vlajkami, 
u vstupu do sálu pak krojovaná děvčata 
a chlapec. Přesně o osmé zahrál Taneční 
orchestr Miroslava Novotného slavnostní 
fanfáru a ples mohl oficiálně začít. Jako 
vždy náležel úvod slavnostnímu nástu-
pu vlajek a krojovaných složek a hymna 
Lví silou. Poté všechny přítomné přivítal 
starosta města i Sokola Robert Zelenka. 
Nechybělo ani slavnostní vyhlášení nej-
úspěšnějších sportovců za rok 2018. Byli 
to: za oddíl Juda František Vlčnovský, Ja-
roslav Kopal a František Havlíček, za oddíl 
kopané Jiří Šabata a Vladimír Chalupa, za 
národní házenou Kateřina Štenglová, za 
odbor všestrannosti Jan Vánek a Vojtěch 
Vrba a za oddíl tenisu Jan Tolar. Dále byla 
předána ocenění dlouholetým aktivním 
členům. Těmi byli: Věra Houdková, Rudolf 
Mencl, Zdeněk Zdráhal a Karel Janko. Tra-
dičně se přeje i jubilantům. V letošním roce 
se jedná o Boženu Šlajerovou, Marii Sýko-
rovou, Ivana Bystřického a Karla Prokop-
ce. Všichni obdrželi pamětní listy, květinu 
a malou pozornost. 

Odbor sokolské všestrannosti si také při-
pravil překvapení – přehlídku dresů a cvi-
čebních úborů z různých sletů i spartakiád. 
Přehlídka byla rozdělena do tří částí a vypl-
ňovala tak přestávky mezi tanečními séri-
emi. V ukázkách se předvedly i zcela nově 
ušité dresy mladšího žactva z roku 1948 
a žen a dorostenek z roku 1926. Všechny 
je na tuto slavnostní příležitost nachystala 
paní Helena Vránková. 

Velmi úspěšná byla i dámská volenka.
Taneční orchestr hrál úžasně, na par-

ketě bylo stále plno, stejně tak i u baru. 
Návštěvníkům se ples velmi líbil a jsme 
rádi, že v nově opravené sokolovně budou 
probíhat i další sokolské akce, na které jste 
už teď všichni srdečně zváni. 

TJ Sokol Blovice

v soKolovně se Konal ples spoRtovců



strana 5 Blovické noviny 22. března 2019

oddíl házené – jaRo 2019

Datum
7.4.

ne 13,00 10.k 49 15,00 10.k 130
14.4.

ne 16,00 11.k 53 14,30 11.k 242 13,00 11.k 133 so-ne hlásí 10.k M148

19.4.

pá 14,30 12.k 58 12.k pá-ne hlásí 11.k M152

21.4.

ne 9,30 13.k 252

27.4.

so 16,00 13.k 64 14,30 13.k 139 hlásí 12,k M157
28.4.

ne 10,30 14.k 256 hlásí 13.k M163 po.29.4.17,00 6.k M215
11.5.

so so-ne hlásí 14.k M166 so-ne hlásí 7.k M220

12.5.

ne 13,30 14.k 67 15.k 15,00 14.k 141
18.5.

so so-ne hlásí 15.k M174 so-ne hlásí 8.k M222
19.5.

ne 16,00 15.k 75 16.k 13,00 15.k 146
25.5.

so so-ne hlásí 16.k M175 13.00 9.k M225
26.5.

ne 16.k 17.k 16.k

1.6.

so po.27.5.17,00 17.k M184 so-ne hlásí 10.k M229
2.6.

ne 8,45 17.k 85 18.k 15,30 17.k 153 hlásí 18.k M186
8.6.

so
9.6.

ne 16,00 18.k 87 19.k 13,00 18.k 154

16.6

ne 14,30 20.k

Chudenice-Blovice Chudenice-Blovice"B"

JARO 2019  TJ Sokol Blovice                    Rozpis utkání                       oddíl národní házené   sezóna 2018-2019
muži - OP ženy A - I.liga ženy B - OP starší ža ky  - OP mladší ža ky - OP

P eštice"B" - Blovice volno Blovice-Nezv stice

Blovice-Nezv stice"B" Blovice - P eštice Blovice"B"-Nezv stice Rožmitál-Blovice

Blovice-Dob ív Blovice"B" - Dob ív P eštice"A"-Blovice

Podlázky-Blovice

Kyšice-Blovice Nezv stice-Blovice

Stará Ves-Blovice Blovice-Dob ív Tymákov-Blovice

Blovice-Tymákov Blovice-Kyšice

Kyšice"B"-Blovice nadstavba Kyšice-Blovice"B"

P eštice"B"-Blovice P eštice"A" - Blovice

Blovice-Osek nadstavba Blovice"B"SKH Stupno

Ný any-Blovice Blovice - P eštice"B"

volno nadstavba volno

Ný any"B"-Blovice nadstavba Božkov - Blovice"B" Blovice-Litice

nadstavba

Blovice - Záluží nadstavba Blovice"B"-Litice

Utkání nadstavby I.ligy žen budou dopln ny po ukon ení základní ásti 28.4.

MĚSTO BLOVICE
Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice

Blovice dne 18. 3. 2019

Oznámení o možnosti sezónního zaměstnání

Město Blovice oznamuje, že se přijímají přihlášky zájemců 
o sezónní zaměstnání 

úklid	a	údržba	přírodního	koupacího	biotopu.

Jedná se o sezónní pracovní pozici, tj. na dobu určitou, 
v období květen–září, výdělek cca 100 Kč/hod., 

pracovní doba dle potřeb. 
Práce je vhodná pro důchodce a studenty.

Písemná přihláška uchazeče obsahuje tyto náležitosti: 
jméno, příjmení a titul uchazeče, datum a místo narození, 

místo trvalého pobytu, datum a podpis uchazeče, telefonní spojení.
 

Písemné přihlášky zašlete na adresu:
Městský úřad Blovice, Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice 

nebo odevzdejte osobně v podatelně MěÚ.
Kontaktní osoba: Jitka Čejková, tel.: 371 516 171, 

mail: jitka.cejkova@mublovice.cz..
 Obálku označte nápisem „DPP – biotop“.

Nástup možný od 20. 5. 2019, případně dle dohody.

Robert Zelenka, starosta

ii. chaRitativní Běh Blovicemi
se	uskuteční	5.	4.	2019	od	18.30	hodin

Výtěžek	bude	věnován	Sofince	Větrovcové	(7	let)	z	Blovic
 

Sofinka měla velmi těžký start do života. V šestinedělí 
se potvrdilo, že má hypotonii. Začalo se s cvičením Voj-
tovou metodou, která jí pomáhala ke zlepšení hybnosti.  
Ve 3 měsících Sofinka dostala rýmu, která u ní přetrváva-
la 4 měsíce. Paní doktorka tvrdila, že takto dlouhé trvání 
rýmy je u malých dětiček normální. Bohužel při jedné 
z kontrol doktorka konstatovala, že má Sofinka zápal plic, 
což se potvrdilo i na RTG. Následovala tedy hospitalizace, 
zhoršení zdravotního stavu, převoz na JIRP a uvedení do 
umělého spánku, aby ji lékaři mohli čistit plíce. V nemoc-
nici zůstala 7 měsíců. 

Sofinka má tracheostomii, peg do žaludku, fundoplikaci žaludku, vysoký 
krevní tlak. Nemohla být propuštěna domů z nemocnice jinak než s domácím 
plicním ventilátorem. Byla tedy zařazena do programu DUPV (domácí umělá 
plicní ventilace) a po schválení komisí jí byl ventilátor přidělen.

Se Sofinkou rodiče pravidelně cvičí, když to její zdravotní stav dovoluje. Do-
chází k nim domů fyzioterapeutka, která s cvičením pomáhá, protože cestování 
je proSofinku nesmírně složité a těžko ho zvládá. Cvičení je pro Sofinku nejdů-
ležitější činnost, která jí může pomoci. Byly doporučeny speciální rehabilitační 
pomůcky, které zvyšují účinek cvičení. Tyto pomůcky, speciální strava a rehabili-
tační cvičení jsou velmi finančně nákladné a pojišťovna je hradí jen částečně. 

Zatím není nikdo schopen říci, co Sofinku čeká, co bude, co nebude. Na 
druhou stranu je to možná lepší, než vědět definitivum. Takhle zbývá spousta 
naděje…

Přispějte	na	dobrou	věc!
Váš REBEL Team Blovice

II. Charitativní b h Blovicemi 
se uskute ní 5. 4. 2019 od 18.30 hodin 

Výt žek bude v nován Sofince V trovcové (7 let) z Blovic 

 

Sofinka m la velmi t žký start do života. V šestined lí se potvrdilo, že má hypotonii. Za alo se 
s cvi ením Vojtovou metodou, která jí pomáhala ke zlepšení hybnosti. Ve 3 m sících Sofinka dostala 
rýmu, která u ní p etrvávala 4 m síce. Paní doktorka tvrdila, že takto dlouhé trvání rýmy je u malých 
d ti ek normální. Bohužel p i jedné z kontrol doktorka konstatovala, že má Sofinka zápal plic, což se 
potvrdilo i na RTG. Následovala tedy hospitalizace, zhoršení zdravotního stavu, p evoz na JIRP 
a uvedení do um lého spánku, aby ji léka i mohli istit plíce. V nemocnici z stala 7 m síc .  

Sofinka má tracheostomii, peg do žaludku, fundoplikaci žaludku, vysoký krevní tlak. Nemohla 
být propušt na dom  z nemocnice jinak než s domácím plicním ventilátorem. Byla tedy za azena 
do programu DUPV (domácí um lá plicní ventilace) a po schválení komisí jí byl ventilátor p id len. 

Se Sofinkou rodi e pravideln  cvi í, když to její zdravotní stav dovoluje. Dochází k nim dom  
fyzioterapeutka, která s cvi ením pomáhá, protože cestování je proSofinku nesmírn  složité a t žko 
ho zvládá. Cvi ení je pro Sofinku nejd ležit jší innost, která jí m že pomoci. Byly doporu eny 
speciální rehabilita ní pom cky, které zvyšují ú inek cvi ení. Tyto pom cky, speciální strava 
a rehabilita ní cvi ení jsou velmi finan n  nákladné a pojiš ovna je hradí jen áste n .  

Zatím není nikdo schopen íci, co Sofinku eká, co bude,co nebude. Na druhou stranu je 
to možná lepší, než v d t definitivum. Takhle zbývá spousta nad je… 

P isp jte na dobrou v c! 

Váš REBEL Team Blovice 



strana 6 Blovické noviny 22. března 2019

Vážení	a	milí	příznivci	Muzea	jižního	
Plzeňska	v	Blovicích,	p.	o.,

všimli jste si toho taky? Čas je neúpros-
ný! Někdy se prožene kolem nás tak rychle, 
že se ani nestačíme divit, co všechno jsme 
zvládli, co jsme zvládnout nestihli a někdy 
ani nemáme čas nad tím hloubat. Někdy se 
čas zase nesnesitelně vleče a mučí nás tím, 
že to, na co se těšíme, se ani trochu nepři-
bližuje.

Každý ale ví, že co se vleče, neuteče, a že 
kdo si počká, ten se dočká! My jsme se taky 
dočkali a zase po roce se můžeme radovat 
z přicházejícího jara. Ráno už se lépe vstá-
vá, večer se nemusí a hlavně nechce tak 
rychle domů. Vyjdete ven, zhluboka se na-
dechnete a kolem Vás to voní. Žijeme najed-
nou tak nějak lépe a radostněji. A nejkrás-
nější na tom je, že máme chuť šířit radost 
dál. U nás v muzeu jsme naladěni na stej-
nou jarní notu a jakmile v parku roztaje po-
slední sníh, vylezou první sněženky a když 
přicházíme ráno do práce, doprovází nás 
zpěv ptáků, víme, že se blíží Velikonoční	
jarmark! Letos proběhne v sobotu 30.	 3. 
již šestnáctý ročník. Od 9.00 do 15. hod se 
bude o Vaše smysly (a peněženky) pokoušet 
rozmanitá směs chutí a vůní, oko zase potě-
ší nejen velikonoční dekorace, šperky a lát-

kové zboží. A když jsme na zámku, nesmí 
chybět ani meče pro chrabré rytíře!

Ale nejen jídlem – zvlášť když prožíváme 
dobu postní – a nákupy živ je člověk. Nasy-
tit ducha můžete ve čtvrtek	4.	4.	od	17	hod 
v kapli sv. Ondřeje, kde proběhne slavnost-

ní zahájení výstavy	 Josef	
a	 Václav	 Kašparovi,	 bratři	
ze	Žákavy. Vernisáž bude po-
jatá jako vzpomínkový večer 
na oba bratry s jejich rodinou 
a uměleckými kolegy. Srdečně 
zveme ke vzpomínce i Vás! Vý-
stava potrvá do 18. 5. 2019.

Závěrem bych chtěla mno-
hokrát poděkovat všem ma-
lým i velkým návštěvníkům, 

kteří se zapojili do Loutkové laboratoře. 
Děti se vrhaly do výroby originálních lou-
tek s elánem sobě vlastním a za trpělivé 
pomocí svých rodičů a prarodičů vytvářely 
skutečné skvosty. Největší radost jsem ale 
měla z toho, když dospělí zapomněli na 
svůj věk, každodenní starosti a čas, schova-
li se za kulisy loutkového divadla a pomocí 
loutek se vrátili do svého dětství. Když jsme 
se pak loučili, oči jim zářily. A to je pro nás 
ta největší odměna, která dává naší práci 
smysl. 

Děkujeme Vám a těšíme se na další spo-
lečné zážitky!

Mgr. Tereza Pelcrová
Muzejní pedagog a PR

veliKonoce Klepou na dveře… 
pozvánKa na veRnisáž výstavy 

josef a václav KašpaRovi, BRatři ze žáKavy



strana 7 Blovické noviny 22. března 2019

K
V A L I T U

dle ser veru rychlost.c
z  GARANTUJEME

+

z činnosti městsKé policie

V rámci zabezpečování místních záleži-
tostí veřejného pořádku byla  městská policie 
v roce 2018 přítomna při pořádání význam-
ných akcí ve městě k zajištění veřejného po-
řádku a plynulosti a bezpečnosti provozu na 
pozemních komunikacích jako např. oslavy 
osvobození, oslavy výročí města, zámecké 
jarmarky, běh 17. listopadu, lampionový prů-
vod, a další akce pořádané městem, hudební 
produkce, taneční, maturitní plesy.

Doprava – zde je činnost MP Blovice za-
měřena na:

– zákazy stání vozidel zejména na hlav-
ním průtahu městem 

– neoprávněné parkování na vyhrazených 
parkovištích zejména pro osoby tělesně posti-
žené 

– vjezdy a průjezdy vozidel, tam kde jsou 
umístěny zákazové značky 

– zákazy vjezdu na plochu městské zeleně 
– přechody pro chodce, zejména přechod 

v ul. 5. května u školy, kam docházíme v ran-
ních hodinách a namátkově v průběhu dne, 
a samozřejmě vždy při začátku a ukončení 
školního roku

– parkování vozidel u polikliniky
– dále je naše činnost částečně věnována rov-

něž měření rychlosti vozidel, kde jsou policií ČR 
schváleny úseky, kde rychlost můžeme měřit

– s touto činností jsou samozřejmě spoje-
ny administrativní úkony (výzvy pachatelům 
přestupku, oznámení o uložení blokové poku-
ty tzv. bodový systém, oznámení do správní-
ho řízení)

Veřejný	pořádek – zde je činnost zaměře-
na zejména na:

– dohled nad dodržováním čistoty na ve-
řejných prostranstvích

– dohled na dodržování obecně závaz-
ných vyhlášek a nařízení obce

– dohled na neoprávněné zábory pro-
stranství

– veřejné pohoršení (opilci)

Strážníky MP Blovice bylo za uvedené ob-
dobí zjištěno celkem 391 přestupků. Z toho 
62 přestupků bylo projednáno příkazem na 
místě.

– doprava – zjištěno celkem 388 pře-
stupků

– příkazem na místě projednáno 60 pře-
stupků – 32 překročení povolené rychlosti, 
28	ostatní přestupky v dopravě 

– veřejný	 pořádek – příkazem na místě 
projednány 3 přestupky, 1 osoba převezena do 
protialkoholní záchytné stanice v Plzni, 1 × byly 
použity donucovací prostředky na základě na-
padení strážníka MP ze strany podnapilé osoby

– do	 správního	 řízení byly oznámeny 
2	přestupky 

Rozhodnuto bylo ve 3 případech o odstra-
nění vozidla (vraky) v dalších několika přípa-
dech byla nepojízdná vozidla odstraněna na 
upozornění MP po dohodě s majiteli.

Za uplynulé období bylo dále strážníky MP 
Blovice odchyceno 21 zatoulaných zvířat pře-
vážně psů. Pokud je odchycený pes umístěn 
do záchytného kotce a je zjištěn majitel, tento 
pak při předání zvířete zaplatí manipulační 
poplatek, který činí částku 500 Kč. V případě, 
že se majitel nezjistí, je zvíře předáno do nově 
zřízeného útulku v Borovně, se kterým má 
město smlouvu. Strážníci se rovněž zabývají 
odstraňováním kadáverů většinou (sraže-
ných a uhynulých zvířat) nalezených na ko-
munikaci.

V rámci hlídkové činnosti zajíždíme i do 
spádových obcí Štítov, Vlčice, Komorno, 
Hradišťský Újezd a Hradišťská Lhotka – kde 
případné požadavky občanů přenášíme na 
vedení města.

Od měsíce dubna bude městská policie 
opět věnovat pozornost úsekům, kde dochází 
k překročení povolené rychlosti a které jsou 
v rámci součinnosti s policií ČR schváleny pro 
měření.



strana 8 Blovické noviny 22. března 2019

zpRávy z juda

BlovicKé ženy Bilancovaly

KARLOVARSKÁ KRAJSKÁ LIGA 
9. 3. 2019, Hala SKP

U	9	        27 kg 
1.	místo	 ELIÁŠ	VELÍŠEK

U	11                       27 kg 
1.	místo		 JAN	JAVŮREK 
                    30,5 kg 
1.	místo		 FILIP	ŠPILER 
                       31 kg 
2.	místo		 MICHAL	FIALA			
                       38 kg
1.	místo		 TEREZKA	KADEŘÁVKOVÁ

U	15	 	 	 																					55 kg 
1.	místo		 PAVEL	KOZÁK
Všichni se prali výborně a bylo to znát na koneč-
ném umístnění. Snad ani nepotřebovali na ta-
tami rady trenéra. Odměna byla pěkný diplom 
a medaile a hlavně radost z výher. Mohlo nás být 
více, někteří byli ještě nemocní.

ČESKÝ MEZINÁRODNÍ POHÁR ŽÁKŮ 
JABLONEC /NISOU, 16. 3. 2019

Boj	o	postup	do	přeboru	
České	republiky

U	13	MLADŠÍ	ŽÁCI                      38 kg
(65 žáků)
MARTIN	 HODEK	 v 1. kole výhra nad žákem 
z Brna. 2. kolo prohra s Jičínským z Pardubic, 
ten sice ještě 2 × zvítězil, ale Martina nevytáhl 
do oprav (boj o 3. místo).
(46 žáků)                       42 kg 
VÁCLAV	 KARAS	 zvítězil nad Bolgmahenem 
z Prahy, Homolkou z Mostu. 3. kolo prohra se 
Šarbachem z Litoměřic (ten obsadil 5. místo), 
ale nevytáhl Vaška do dalších bojů.

U	15	STARŠÍ	ŽÁCI                      38 kg
(26 žáků), 9.–12. místo
FILIP	VRÁTNÍK výhra nad Dederou z Benešo-
va. 2. kolo prohra se Zachem z Jihlavy (3. místo). 
V opravách prohra se soupeřem, který obsadil 
7. bodované místo. 

(53 žáků) 9.–12. místo                      50 kg 
PETR	HODEK výhra v 1. kole nad žákem z Ji-
čína, prohra s budoucím vítězem této váhy, 
v opravách nezvítězil nad žákem ze Zlína který 
byl sedmý.
(44 žáků)                         55 kg 
3.	místo  PAVEL	KOZÁK 
(Pavel nezvítězil pouze se žákem, který obsadil 
2. místo. Porazil postupně žáky z Prahy, Děčína, 
Benešova, Litoměřic a Zlína). 
(23 žáků)                        +73 kg 
3.	místo	 FRANTIŠEK	HAVLÍČEK 
(Fanda prohrál pouze ve vyrovnaném boji 
o finále na wazari se soupeřem z Bydžova                                                
– 2. místo. Zvítězil celkem 4 ×, cenný skalp získal 
v boji o 3. místo nad předloňským přeborníkem 
ČR z Brna).
Soutěže se v sobotu zúčastnilo na 1000 žáků 
a žákyň. Všichni naši bodovali na postup do 
přeboru ČR. Body jsou za každé vyhrané utkání 
+ za umístění do 7. místa. Na tomto Českém Po-
háru starších žáků jsme získali nejvíce medailí 

z Jihozápadního regionu (Plzeň, K. Vary, Budě-
jovice – kraje).

ČESKÝ POHÁR MEZINÁRODNÍ 
JABLONEC /NISOU, 17. 3. 2019 

DOROSTENCI

(17 dorostenců)                      50 kg
ONDŘEJ	ŠLAIS	vyřazen v 1. kole.
(30 dorostenců)                      81 kg
MAXIM	 GALIN v 1. kole vítězství na ypon. Ve 
2. kole prohra, soupeř jej nevytáhl do dalších 
bojů (nedostal se mezi nejlepší čtyři). Max má 
dost bodů z Ostravy + vítězný zápas z Jablonce, 
aby se kvalifikoval do přeboru ČR.
Ondra Šlais musí v dalším Českém Poháru za-
bojovat.

Za SK JUDO DDM Blovice 
F. Vlčnovský

V neděli 10. března se sešly členky Českého 
svazu žen na své členské schůzi, aby se ohlédly 
za svojí činností v loňském roce. Stihly toho 
opravdu hodně. 

V březnu se pravidelně schází na členské 
schůzi. Ta loňská probíhala v srdíčkovém rázu. 
Členky si přinesly srdíčka z nejrůznějších ma-
teriálů a tvarů. Bylo co obdivovat. Dozvěděly 
se také o uskutečněných akcích, o hospodaře-
ní organizace, o dalších plánovaných akcích. 
Připravily občerstvení a postaraly se o dobrou 
zábavu. 

Podařilo se zajistit návštěvy divadel v Plzni 
a tak měly možnost vidět hry Tři sestry a Na-
bucco ve Velkém divadle. O návštěvy divadla 

je stálý zájem, jen se často nedařilo nacházet 
v repertoáru divadel volná představení vhodná 
pro starší generaci. 

Jezdí rády na výlety po naší krásné vlasti. 
V dubnu pan Zdeněk Sviták připravil hezké 
zážitky výletem do Prahy na Kampu, do Weri-
chovy vily, Sovových mlýnů a blízkého okolí. 
S osvědčeným průvodcem panem Koželuhem 
jely v květnu již tradičně na výlet, tentokrát na 
Litoměřicko. Vylezly na horu Říp, navštívily 
muzeum českého granátu, památník Terezín, 
zámek Ploskovice a město Litoměřice. V září se 
vydaly na Klatovsko a navštívily kostel v Nezdi-
cích, zámek Červené Poříčí, Chudenice a hrad 
Švihov.

Poněkolikáté přivítaly spolupráci s rodin-
ným centrem Doupě a pomohly jim při akci 
pro malé děti Cesta do pohádky. Deset členek se 
obléklo do pohádkových kostýmů a obsadilo pět 
stanovišť s úkoly pro děti.

Humanitární sbírku věcí pro Diakonii v Brou-
mově uspořádaly v listopadu po delší odmlce 
a přesvědčily se o tom, že sbírka je pro občany 
pořád aktuální a budou v ní dál pokračovat. 

U členek mělo dobrou odezvu setkání na ná-
městí při oslavě 50 let ČSŽ a tak si daly zase sraz 
na náměstí ve středu 20. června v 17 hodin a při-
spěly k oslavám slavných výročí naší republiky. 
Nazvaly to Slavení osmiček a pozvaly k tomu 
historika muzea pana Michala Červenku. Prove-



strana 9 Blovické noviny 22. března 2019

ChCete podtrhnout svou přirozenou krásu?

městská knihovna BlovicE vás srdEčně zvE na přEdnášku
stylistky a vizážistky dany BEranové

makE up a stylinG pro Jakoukoli přÍlEžitost

v útErý 26. BřEzna od 17 hodin

vstupné 30 kč.

X. sokolská akademie 2019 – pozvánka do sokolovny 
rok se s rokem sešel a sokolové už opět chystají program 

svého každoročního veřejného cvičení, pro které se vžil název akademie. 
letos se bude konat v sále sokolovny, 

a to ve čtvrtek 4. dubna 2019 od 17.00 hod. 
program je jako vždy rok bohatý a pestrý a každý si jistě najde něco, 

co bude podle jeho gusta. na úvod proběhne slavnostní nástup 
a na závěr je opět přichystáno překvapení. vystoupí kroužky z ddm, 

ze sokola vystoupí mladší a starší žákyně, nejmladší žactvo, 
ukázky moderní gymnastiky a velká přehlídka cvičebních dresů a úborů. 

srdečně tedy zveme všechny občany našeho města a okolí, 
aby se přišli podívat, ocenit předvedené výkony 

a povzbudit cvičence v jejich dalším úsilí. 
vstupné: dospělí 50 kč, děti 10 kč

    

    
   TJ Sokol Blovice

Chcete podtrhnout svou p irozenou krásu? 

M stská knihovna Blovice vás srde n  zve na p ednášku 

stylistky a vizážistky Dany Beranové 

MAKE UP A STYLING PRO JAKOUKOLI P ÍLEŽITOST 

v úterý 26. b ezna od 17 hodin 

                                

 

                                                                  Vstupné 30 K . 

PRODEJ SLEPIČEK
Drůbež Červený Hrádek 

prodává slepičky našeho chovu 
typu Tetra hnědá, Dominant 

ve všech barvách 
a slepičky Green Shell – 

typu Arakauna.
Stáří 14–19 týdnů. 

Cena 159–209 Kč/ks. 
Prodej: 

7. dubna, 12. května 
a 9. června 2019

Blovice – u vlak. nádraží 
12.30 hod.

Výkup králičích kožek, 
cena dle poptávky.

Informace: 
Po–Pá 9.00–16.00 hod. 

tel.: 601 576 270, 728 605 840
www.drubezcervenyhradek.cz

T

 
Za

v s

cim

Vstu

TJ So

a vínem 

sobotu 
V

mbálo
P

upenku s
základ

Od 

okol 

poc

deseti m

13. du
e er 
ová m
Podrob

w

si m žet
dní cena 
1. 4. 201

Spál
p i

ch zko

moravský
Spá

ubna 20
v sok

muzik
bné info
www.od

te zakoup
vstupné

19 cena 6

lené P
prav
ovou d

 

ých vina
álené Po

 
019 od 
kolov
ka M
ormace
dvinak

 

 

pit v Inf
ého 550 K
600 K , v

 

Po í
uje 
degust

 m že
o í í 

11.00 
vn  z

Micha
e uvád

kvinu.c

focentru 
K  platí 
v den ko

í pro

taci 

ete putov

do 19.0
ahra

ala H
díme na
cz 

 

ve Spále
do 31. 3

onání 650

o Vás

vat m ste

00 hod
aje  
orsák

a: 

eném Po
3. 2019. 
0 K  

s 

em 

din. 

ka. 

o í í, 

 

dl je městem až do muzea a podal k tomu hezký 
výklad. Prohlédly si celé muzeum a připravily 
malé pohoštění.

Na konci října je tradicí uspořádat Světluško-
vý večer – lampionový průvod pro velké i malé. 
Po setmění se průvod vydal městem. Zakončení 
bylo v sokolovně při opékání buřtů a krásným 
ohňostrojem. Celá cesta byla lemována světýl-
ky. Zájem o akci stále mile překvapuje, průvod 
světýlek a lampionů nemá konce a děti i dospělí 
jsou akcí nadšeni a všichni se těší na další. Podě-
kování patří všem, kteří se podíleli na úspěšném 
průběhu akce.

Oblíbenou akcí všech členek v prosinci je 
tradičně pořádané Předvánoční posezení. Ten-
tokrát bylo v andělském rázu. Členky se zase 
pěkně předvedly, takže o zábavu bylo postará-
no. Každá žena si odnášela malý vánoční dárek 
nebo také výhru z bohaté tomboly.

Pomáhaly při prodeji kytiček při Květino-
vém dnu, pořádaném Ligou proti rakovině 
v polovině května. Akce má u členek dobrý 
zvuk a rády pomohou.

Pomáhají v muzeu s velikonočním a ad-
ventním jarmarkem. Připraví něco dobrého 
na zub pro návštěvníky a dotváří hezkou at-
mosféru v kostýmech pohádkových babiček. 

Více než tři roky sbírají potravinářský hli-
ník pro ZOO Plzeň a tím sponzorují náklady 
na plameňáka Honzíka. Oceňují pomoc měs-
ta s odvozem pytlů s hliníkem do Plzně. 

Na schůzi se sešlo 64 žen z celkových 86 čle-
nek. Je moc hezké, že se tak rády setkávají.

Za Český svaz žen 
Drahomíra Seidlová



strana 10 Blovické noviny 22. března 2019

Přijmeme	brigádně	do	týmu	
šiKovnou senioRKu KuchařKu / na 3–5 dní v týdnu 

(střídání	po	týdnu	s	naším	kuchařem	–	tudíž	max.	10	dní	práce	v	měsíci).	
Jedná	se	o	vaření	dvou	menu	–	oběd	a	dvou	menu	–	večeře	pro	větší	skupinu	lidí

(cca	do	50	osob)…

Dále	přijmeme	
pomocnou sílu do Kuchyně / na 7 dní v týdnu 

(střídání	po	týdnu	s	druhou	směnou,	tj.	14	dní	práce)	
na	dohodu	o	pracovní	činnosti	nebo	HPP.

Praxe	v	pohostinství	není	podmínkou,	ale	nutnost	umět	připravovat	pokrmy.
splňovat	zdravotní	náležitosti	a	bezúhonnost	podmínkou.

Součástí	této	pracovní	nabídky	je:
2	×	občerstvení	zdarma

Možnost	ubytování	nad	50	km	od	trvalého	bydliště.
Pracovní	doba	od	7–19	h.

Čistá	hodinová	mzda	110	Kč	(kuchařka)	a	90	Kč	pomocná	síla	
Plus	odměny	za	kvalitně	vykonanou	práci

provozovatel: 
michal zeman, 739 002 211

hotel BRdy, spálené poříčí

Přijmeme	do	našeho	týmu	na	HPP	nebo	dohodu	o	pracovní	činnosti	

seRvíRKu/číšníKa 
s	trestní	bezúhonností	a	příjemným	vystupováním.	

Praxe	není	podmínkou.	
Jedná	se	o	práci	7	dní	v	týdnu	od	9	do	21	h.	

(střídání	po	týdnu	s	druhou	směnou,	tj.	celkem	14	dní	práce/měsíc).	
Nabízíme	krásné	prostředí	restaurace	v	barokním	stylu,	

přátelskou	atmosféru	a	odpovídající	mzdu.	
Našimi	hosty	jsou	převážné	seniorské	skupiny,	

které	u	nás	mají	několikadenní	pobyty	s	plnou	penzí.	

Součástí	této	pracovní	nabídky	je:
2	×	občerstvení	zdarma

Možnost	ubytování	nad	50	km	od	trvalého	bydliště.
Finanční	odměna	(čistá	mzda)	16	tis.	+	spropitné

provozovatel: 
michal zeman, 739 002 211

hotel BRdy, spálené poříčí



strana 11 Blovické noviny 22. března 2019

Tajemník M Ú Blovice v souladu s § 7, odst. 3 zákona . 312/2002 Sb., o ú ednících 
územních samosprávných celk , ve zn ní pozd jších p edpis    v y h l a š u j e 
 

VÝB ROVÉ ÍZENÍ 
 
na obsazení pracovního místa – referent odboru ekonomického a rozvoje m sta, M stský ú ad 
Blovice (pokladna, fakturace, správa poplatk ). Jedná se o pracovní pom r na dobu neur itou. 
 
P edpoklady pro vznik pracovního pom ru: 

- spln ní p edpoklad  dle § 4 výše citovaného zákona (ú edníkem se m že stát fyzická osoba, 
která je státním ob anem R, pop ípad  fyzická osoba, která je cizím státním ob anem a má 
v R trvalý pobyt, dosáhla v ku 18 let, je zp sobilá k právním úkon m, je bezúhonná, ovládá 
jednací jazyk).  

 
Požadavky kladené na zájemce o uvedenou pozici: 

• st ední vzd lání s maturitní zkouškou ekonomického sm ru  
• základní znalost ú etnictví 
• základní znalost zák. . 128/2000 Sb., zákon o obcích a zák. . 500/2004 Sb., správní ád  

a schopnost jejich aplikace v praxi  
• znalost práce na PC  
• flexibilita, zodpov dnost a spolehlivost, schopnost týmové i samostatné práce                                               
• výhodou je praxe ve ve ejné správ , p ípadn  zkouška zvláštní odborné zp sobilosti  

p i správ  daní a poplatk  
   

Písemná p ihláška uchaze e musí v souladu s ust. § 7 odst. 4 výše citovaného zákona obsahovat tyto 
náležitosti: 

a) jméno, p íjmení a titul uchaze e 
b) datum a místo narození uchaze e 
c) státní p íslušnost uchaze e 
d) místo trvalého pobytu uchaze e 
e) íslo OP nebo íslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního ob ana 
f) datum a podpis uchaze e (v etn  telefonního kontaktu, e-mailové adresy). 

K p ihlášce se p ipojí tyto doklady: 
a) životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zam stnáních,  odborných   

znalostech a dovednostech, týkajících se správních inností 
  b)   výpis z evidence Rejst íku trest  ne starší než 3 m síce 
  c)   ov ená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzd lání. 
Odm ování dle zákona . 262/2006 Sb., zákoník práce a  na ízení vlády . 341/2017 Sb., o platových 
pom rech zam stnanc  ve ve ejných službách a správ , ve zn ní pozd jších p edpis  – platová t ída 
odpovídající druhu vykonávané práce – 8.  
 
Písemné p ihlášky s požadovanými doklady zašlete do 5. dubna 2019 na adresu:  
 
M stský ú ad Blovice, Masarykovo nám stí 143, 336 01 Blovice  nebo p edejte osobn  v podateln  
M Ú. Zalepenou obálku ozna te nápisem „Výb rové ízení – OERM“. 
Kontaktní osoba: Jitka ejková, tel.: 371 516 171, personální agenda. 
 
Nástup možný od  1. 6. 2019, pop ípad  dle dohody. 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výb rové ízení kdykoliv v jeho pr b hu. 
 
Blovice, 13. 3. 2019 
 
Bc. Václav Kybic  
tajemník M Ú Blovice       



strana 12 Blovické noviny 22. března 2019

PříšTí číSlO blOvIcKých nOvIn 
vyjDE v PÁTEK 5. 4. 2019

Vydává	Město	Blovice.
Redakce: Lidový dům Blovice, tel.: 371 522 236, e-mail: info@ldblovice.cz

Redakční rada: Bc. Václav Podroužek, V. Kranátová
Názory pisatelů nevyjadřují stanovisko redakce a za každý článek odpovídá jeho autor.

DTP a Tisk: Typografik centr, Jiráskovo nám. 24, 326 00 Plzeň
Povoleno: MK ČR E 12370

 Náklad: 500 ks  Cena: 7 Kč

B l ov i c ké  n ov i ny

naše inzeRce :

KOUPÍM	jakoukoliv	 tahací	harmoniku:	
akordeon,	chromatiku,	heligonku	a	altový	
saxofon	 i	 v	 nálezovém	 stavu.	 Jsem	 muzi-
kant	a	sběratel.	Mobil:	728	230	625

PRODÁM	trámy	různých	rozměrů,	dále	
fošny,	prkna	a	palivové	dřevo.	Cena	doho-
dou,	telefon	604	570	939.

PRODÁM	velký	žebřiňák,	popř.	jen	lou-
koťová	 kola,	 vhodné	 k	 dekoraci	 zahrady.	
Tel.	737	122	298.

PRODÁM	skleněné	cihly	25	×	12	×	6	cm,	
cca	200	ks.	Tel.	737	122	298.

PRODÁM	 přívěs	 za	 zahradní	 trak-
tor	 (nebo	 sekačku)	 160	 ×	 120	 ×	 40	cm,	
malá	 kola,	 sedačka,	 ruční	 brzda.	 Tel.	
737	122	298

PRODÁM	 sedací	 soupravu.	 Kompletní	
set,	 ohýbané	 dřevo	 (firma	 Jelínek).	 Cena:	
19.000	 Kč,	 při	 rychlé	 dohodě	 sleva.	 Tel.:	
775	426	301

.

bEZPlATnÁ 
řÁDKOvÁ InZERTní RUbRIKA

zde můžete inzerovat prodej, kou-
pi, darování, výměnu a další. Týká 
se inzerátů do velikosti 5 × 2 cm. 
vaše nabídky můžete zaslat mai-
lem: info@ldblovice.cz, telefonem: 
371 522 236, 737 740 174 nebo je 
přijít zadat osobně.

BLANKA
HRDINOVÁ

• výkup a likvidace 
kovového odpadu, 

odpadu kategorie O
• ekologická likvidace  

autovraků včetně potvrzení
• pneuservis, prodej pneu

Provozovna:

SEČ u BLOVIC 
(seník)

Provozní doba:

 Po–Čt   8.30–12.00 hodin
     13.00–16.30 hodin
 Pá–So    8.30–12.00 hodin

Při větším množství 
(min. 2000 kg) možný odvoz

371 520 349
602 414 219

www.kovoodpad.cz
www.pneusec.cz

s
6. 

sobo
dub

Poj m
uklidi
v Blo

Sraz v
p ed l

S seb
  
Po ak
Nutná
konta

ota 
bna

me spo
it parky
vicích!

v 8 hod
ávkou 

bou do

kci si op
á regist
aktní e-

a 

ole n  
y a p ír
! 

d 
do Cec

brou ná

pe eme
trace na
-mail: m

rodu 

cimy 

áladu

e špeká
a www.
m.kralo

á ky! 
.uklidm
ova@g

ecesko
gmail.c

o.cz, po
om 

op . na e-mailuu:


